ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ
РЕШЕНИЕ

от 10.02.2021г.                                                                                       № 2/15
О тексте Информационного сообщения о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий городского округа Мытищи Московской области
Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального  закона  "Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктами 11, 14, 18 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 и решением Избирательной комиссии Московской области от 29.03.2018 № 75/676-6 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий Московской области», в связи с количественным исчерпыванием кандидатур в резерве составов участковых избирательных комиссий городского округа Мытищи Московской области, Территориальная избирательная комиссия города Мытищи
РЕШИЛА:
1. Провести сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий.

2. Утвердить текст Информационного сообщения о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий городского округа Мытищи Московской области (прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления городского округа Мытищи «Официальные Мытищи», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Мытищи Железную Т.В.
Председатель
территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
М.А. Савин
Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Железная